（様式４）

令和　　年　　月　　日
　さぬき市長　大 山 茂 樹　殿

所   在   地

商号又は名称

代表者職氏名

㊞
第６次さぬき市障害者計画並びに第６期さぬき市障害福祉計画及び第２期さぬき市障害児福祉計画策定業務に係るプレゼンテーション出席報告書
第６次さぬき市障害者計画並びに第６期さぬき市障害福祉計画及び第２期さぬき市障害児福祉計画策定業務に係る公募型プロポーザルのプレゼンテーションへの参加について報告します。
【出席者】

	１
	氏　名

	役職・職種

	プレゼンテーションでの役割

	２
	氏　名

	役職・職種

	プレゼンテーションでの役割

	３
	氏　名

	役職・職種

	プレゼンテーションでの役割

【使用機材等】

※　使用機材名称、数量を記載してください。なお、使用機材は出席者の責任においてご用意ください。